
UCHWAŁA NR LVIII/474/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 lipca 2000 r.

w sprawie podwyzszenia kapitału akcyjnego Sportowej Spółki Akcyjnej
pod firmą Miejski Klub Sportowy „Cracovia”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i
Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734,
Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306/
oraz  § 3 uchwały Nr CIII/964/98 Rady Miasta Krakowa z dnia  14 stycznia 1998 r. w sprawie
zatwierdzenia Statutu Sportowej Spółki Akcyjnej Miejski Klub Sportowy „Cracovia” oraz
wyrażenia zgody na powiększenie aportu rzeczowego Gminy Miasta Krakowa, Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraza się wolę podwyzszenia kapitału akcyjnego Sportowej Spółki Akcyjnej Miejski
Klub Sportowy „CRACOVIA” z siedzibą przy ul. Kałuzy 1 o kwotę 500.000,00 zł (pięćset
tysięcy złotych).

§ 2.
Akceptuje się projekt uchwały Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w sprawie zmian

w kapitale akcyjnym stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.
Środki na ten cel zostaną przeniesione z ogólnej rezerwy budzetu.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa

§ 5.
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr LVIII/474/00
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 lipca 2000 r.

projekt

UCHWAŁA
WALNEGO ZGROMADZENIA AKCJONARIUSZY MIEJSKIEGO KLUBU

SPORTOWEGO CRACOVIA
SPORTOWA SPÓŁKA AKCYJNA

Z DNIA .......................................

Na podstawie § 8 ust. 8 Statutu Spółki Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwala, co
następuje:

1. Podwyzsza się kapitał akcyjny z kwoty 7.057.000,00 zł (siedem milionów pięćdziesiąt
siedem tysięcy złotych) do kwoty 7.557.000,00 zł (siedem milionów pięćset pięćdziesiąt
siedem tysięcy złotych), tj. o kwotę 500.000,00 zł (pięćset  tysięcy złotych) poprzez emisję
nowych 5.000 akcji imiennych nieuprzywilejowanych .

2. Cena emisyjna akcji jest równa jej wartości nominalnej i wynosi 100,00 zł (sto złotych).

3. Nowo wyemitowane akcje uczestniczyć będą w dywidendzie od dnia zarejestrowania
kapitału akcyjnego.

4. Zobowiązuje się Radę Nadzorczą i Zarząd Spółki do ustalenia terminów otwarcia
i zamknięcia subskrypcji.


